
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu specifikací a vzhledu produktů bez předchozího upozornění

VN‑5500PC
• 512 MB kapacita

nahrávání až 221 hours’
• Vysokorychlostní USB

připojení (Mass Storage
Device)

• Vysoká zvuková kvalita:
WMA formát

• 5 složek pro soubory, 200
zpráv ve složce

• Snadné použití: velké LCD,
provoz jedním velkým
centrálním tlačítkem

• Univerzální: vyberte ze tří
nastavení nahrávání (HQ/
SP/LP)

• S funkcí Mass Storage
a s vestavěným
reproduktorem

• Nastavitelná rychlost
přehrávání

Připojení k PC za mimořádně příznivou cenu

Digitální záznamník VN‑5500PC s PC připojením a všemi výhodami zařízení USB Mass Storage umožňuje stahovat data do
vašeho počítače, archivovat nebo sdílet hlasové soubory přes e‑mail. Kromě robustního designu a vysoce kvalitního záznamu a
přehrávání ve formátu WMA nabízí tento záznamník také hlasovou aktivaci záznamu (VCVA) nebo možnost použití indexových
značek. Model VN‑5500PC je vybaven pamětí 512MB na kterou je možné uložit více než 221 hodin digitálního záznamu (režim LP).



Výrobce si vyhrazuje právo na změnu specifikací a vzhledu produktů bez předchozího upozornění

Specifikace

Paměťová média
Vnitřní / Výměnné
médium

Pouze interní

Vnitřní paměť 512 MB
Externí paměť (slot) -
SD / SDHC slot No
MicroSD / MicroSDHC
karta

No

Funkčnost USB
Rychlost USB Vysokorychlostní USB
USB třídy USB úložiště

Displej
Typ displeje Segment & Dot Matrix Display
Velikost displeje 19 x 28 mm / 1,33''
Barva displeje Bílý
Podsvětlený displej Ne

Funkce přístroje
Hlavní ovladač Tlačítko
Tlačítko zapnutí/
vypnutí

No

Programovatelné
tlačítko

0

Přepínač HOLD Ano

Formát souboru
Formát dat WMA,

Režimy záznamů
Režim záznamu WMA ,
LP 221 h
SP 69 h
HQ 35 h

Režimy přehrávání
Formát přehrávání WMA

Vzorkovací kmitočet
HQ / 32 kbps
SP 22 kHz / 16 kbps
LP 8 kHz / 5 kbps

Frekvenční křívka
WMA HQ / 200 - 13.000 Hz

SP / 200 - 7.000 Hz
LP / 200 - 3.000 Hz

Nahrávací funkce
Index Až 16 do jednoho souboru
Provoz
Automatické nahrávání VCVA (Variabilní kontrola hlasové

aktivace)
Pokročilé nahrávání Monitor nahrávání

Přehrávací funkce
Rychlost přehrávání Pomalu/Normálně/Rychle
Ovládání přehrávání Ovládání rychlosti přehrávání

Rychlé přehrávání
Práce se souborem Rychlé převíjení vpřed a vzad

vpřed / vzad

Správa dat
Přesunout soubor No
Počet složek 5
Počet souborů ve
složce

200

Počet hudebních
souborů

0

Složka Podcast -
Složka Audible -
Čas/datum info Ano
Mazání Vymazat všechny soubory

Mazání jednotlivých souborů
Zámek proti vymazání

Funkčnost pracovního toku
Uživatelské ID
nastavení

No

Prioritní nastavení No
ID nastavení typu
práce

No

Rozpracovaný soubor No

Další prvky
Konfigurovatelný
firmware

No

Podpora Audible No
Podpora vysílání
podcastů

No

Dálkové ovládání No
Hlasová navigace No



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


